

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Synkova 8, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019\_006 - Synkova 8, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

## OST - Stavební práce ostatní

KSO: 803 32 52

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

IČ: 25898736

DIČ: CZ25898736

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

IČ: 03161846

DIČ: CZ03161846

Projektant:

Petr Vodáček

IČ: 64634752

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**368 303,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	368 303,45	15,00%	55 245,52

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**423 548,97**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Synkova 8, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019\_006 - Synkova 8, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

## OST - Stavební práce ostatní

Místo:

Olomouc

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**368 303,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

**368 303,45**

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 842,74

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 726,58

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

355 631,58

---

998 - Přesun hmot

1 102,55

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Synkova 8, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019\_006 - Synkova 8, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

## OST - Stavební práce ostatní

Místo: Olomouc

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**368 303,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 368 303,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 842,74

1	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	5,200	572,46	2 976,79	CS ÚRS 2017 02
2	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	41,600	116,97	4 865,95	CS ÚRS 2017 02

PSC  
*Poznámka k souboru cen:  
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).*

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 726,58

3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	11,000	196,23	2 158,53	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PSC  
*Poznámka k souboru cen:  
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.*

4	K	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	11,000	142,55	1 568,05	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PSC  
*Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny jsou určeny pro ocenění omítek přesného zdění z pórobetonových tvárnic nebo pálených cihel, cementoštěpkových desek, hladkých betonových ploch, apod. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní a spojovací vrstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 61.13 této části katalogu, b) výztužnou tkaninu; tyto se oceňují cenami 61. 14-2002 této části katalogu, c) nadměrné kropení vodou u pórobetonových konstrukcí; tyto se oceňují cenami příplatku 629 99-9001 této části katalogu.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 9

**Ostatní konstrukce a práce, bourání**

355 631,58

5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	3 386,000	105,03	355 631,58	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

D 998

**Přesun hmot**

1 102,55

6	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,633	263,72	166,93	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

7	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,633	1 478,08	935,62	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.